Администрация  Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района
 Республики Мордовия

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от  14 декабря  2023 года                                                                          № 20
                                             с. Вармазейка
О графике отпусков по администрации Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
на 2024 год

В соответствии со статьёй 123 Трудового кодекса Российской Федерации:
1.Утвердить график отпусков по администрации Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения	А.Р.Рабина

Утверждён
распоряжением  администрации
Вармазейского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия
От 14.12.2023№20

График отпусков на 2024 год

	Должность по штатному расписанию
	ФИО

	Отпуск
	Подпись сотрудника

	запланированный
	фактический

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Количество календарных дней
	дата
	дней
	дата

	Глава сельского поселения
	Рабина Антонина  Риммовна
	45

	Заместитель главы сельского поселения

	[bookmark: _GoBack]

	техничка

	28